
 

   Лист наблюдения 

результатов диагностики стартового контроля в предшкольной группе/классе (от 5+лет) 

Учебный год: 2021-2022  Группа: О В  Дата проведения: ____с 1 -10 сентября________________ 

 

 

 

    

 

Образовательная область «Здоровье» 
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 1 Бердюков Евгений   II  II  II   II  II   II   II   II   II   II   II   22          2       II 

 2 Ергалиев Нурислам   I   I  I   I  II   I   I   I   I   I   I   12          1         I     

 3 Ермагамбет Амина   II   I  I   I  I   II   II   II    I    I   II   16      1.5          II  

 4 Жук Полина    I   I  I   I  II   I    I   I    I    I    I    12       1        I 

 5 Матвеев Роман    II  II  I   II  I   I    I   I    I    I   II    15        1.4          I 

6 Равшанбек Даниял     I  II  I   I II   I    I   I    I    I   I    13       1.9        II 

7 Рашев Алан    II  II  II  II II   II    II   I    I    I   I    18       1.6        II 

8 Стриженова Татьяна    II  II  II  II II   I    II   II    I    I   I    18       1.6        II 

9 Сыздыкова Аида    II  II  II  II II  II    II   II    II    II   II    22        2        II 

10 Сұлтан Амирлан    II  II  II  II II  II    II   II    II    II   II    22        2        II 

11 Смаилов Амиржан    II  II  II  II II  II    II   II    II    II   II    22       2        II 

12 Рыбак Александра    I  I  II  I  I  II    II   I    I     I    I    14       1.3         I 

13 Ушаков Матвей    II I  I  I  I  I    II   I    I     I    I    13       1.9       II 

14 Утленкова Софья     I I II  I  I  I     I   I    I     I    I    12       1.2        I     

15 Брант Анна    I I I II  I  I    I   I    I     I    I    12        1.2       I 

  I уровень      41,1%-7детей          II уровень  58,9%-10детей                    III уровень                         



 

Лист наблюдения 

результатов диагностики итогового контроля в предшкольной группе/классе (от 5+лет) 

Учебный год: 2021-2022  Группа: О В  Дата проведения: ____с 20-30 мая_______________ 

 

 

 

Образовательная область «Здоровье» 
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 1 Бердюков Евгений  II  II  II  II  II  II   III  III  III  III  III    27       2.5        II  

 2 Ергалиев Нурислам II II II II II  I   II   II   II   II   II    21        1.9       II 

 3 Ермагамбет Амина III III III III III  III   II   I   II   I   I    25         2.3         II 

 4 Жук Полина III III III III III  III   III   II   II   II   II    29        2.7        III   

 5 Матвеев Роман II II  II II II  II   II  II   II  II  II    22             2       II   

6 Равшанбек Даниял III III  III  III III  III    III   II    II   II   III    30        2.8        III 

7 Рашев Алан III III III III III  III   III  III  II   II   II    30        2.8       III 

8 Стриженова Татьяна  II  II  II  II  II  II   II   II   II    II   I    21        1.9       II 

9 Сыздыкова Аида  II II  II  II  II  II   II   II   I    I    II    20         1.8       II 

10 Сұлтан Амирлан III III III III III  III   III   II   II    I    II    29         2.7       III 

11 Смаилов Амиржан II II II II II II   II   II   II   II   II    22         2       II 

12 Рыбак Александра II II II II II II   II   II    II    II    II    22         2       II 

13 Ушаков Матвей II  II II II  II II   II    II    II    I    I    20        1.8        II 

14 Утленкова Софья III III III III III III   III   III    III    II   II    31         2.9        III 

15 Брант Анна II II II I I II   II   II    II    II   II     20         1.8        II 

  I уровень                II уровень  66,6%-10детей                  III уровень   5детей 33,4%                      

   


